
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Tràng Định, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện về thành tích  

đột xuất trong tham gia giải đua Bè mảng tỉnh Lạng Sơn năm 2024, giải chạy 

việt dã tỉnh Lạng Sơn năm 2024 và giải chạy Mẫu Sơn Mount Paths 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành  một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-UBND, ngày 19/02/2021 của UBND huyện 

về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện 

Tràng Định; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 41/TTr-PNV ngày   

21/3/2024.   

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Tràng Định đối với 

02 tập thể và 07 cá nhân: Đã có thành tích xuất sắc, đột xuất trong tham gia 

giải đua bè mảng tỉnh Lạng Sơn năm 2024, giải chạy việt dã Mùa xuân tỉnh 

Lạng Sơn và giải chạy Mẫu Sơn Mount Paths 2024, cụ thể như sau: 

- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 02 tập thể: Đã có 

thành tích xuất sắc, đột xuất trong tham gia giải đua Bè mảng tỉnh Lạng Sơn 

năm 2024. 

- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 02 cá nhân: Đã có 

thành tích xuất sắc, đột xuất trong công tác huấn luyện cho các vận động viên 

tham gia thi đấu đạt thành tích cao tại giải chạy việt dã Mùa xuân tỉnh Lạng 

Sơn năm 2024. 

- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 01 cá nhân: Đã có 

thành tích xuất sắc, đột xuất trong công tác huấn luyện cho các vận động viên tham 

gia thi đấu đạt thành tích cao tại giải đua Bè mảng tỉnh Lạng Sơn năm 2024. 

- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 01 cá nhân: Đã có 

thành tích xuất sắc, đột xuất trong tham gia giải chạy việt dã Mùa xuân tỉnh 

Lạng Sơn năm 2024 và giải chạy Mẫu Sơn Mount Paths 2024. 



2 

- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 03 cá nhân: Đã có 

thành tích xuất sắc, đột xuất trong tham gia giải chạy việt dã Mùa xuân tỉnh 

Lạng Sơn năm 2024. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được thực hiện theo quy định tại 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ.   

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước 

huyện và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Vũ Đức Thiện 

 


		2024-03-25T10:58:47+0700


		2024-03-25T14:59:11+0700


		2024-03-25T14:59:11+0700


		2024-03-25T14:59:11+0700




